平成 27 年 6 月 25 日
各  位

 会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

                                                  代 表 者 代表取締役社長  林  英 一

（コード番号 9003 東証第一部）

                         問合せ先 取締役執行役員 経営戦略室部長

                                                加 藤 尊 正

（TEL．045-319-2422）

バス事業支出削減策の実施に伴う子会社への転籍の選択結果に関するお知らせ

 平成 27 年 5 月 26 日に発表いたしました当社の連結子会社である相鉄バス株式会社への転籍等の

選択につきまして、下記のとおり結果をお知らせいたします。

記

１. 選択者数

(1) 相鉄バス株式会社への転籍者            97 名

(2) 特別退職制度の拡張適用による早期退職者        1 名

２. 業績への影響

  今回の支出削減策の実施に伴い、当社規定の退職金に加え、転籍選択者には退職加算金を特別退

職制度の拡張適用による早期退職者には加算一時金の支給を予定しており、退職加算金と加算一時

金の合算額である23億53百万円は、平成28年3月期において特別損失として計上する予定です。

  また、平成 28 年 3 月期の業績予想への影響については、現時点で変更の予定はありません。

（ご参考）

  平成 27 年 5 月 26 日の発表内容

(1) 対 象 者    相鉄バス株式会社へ出向している当社籍社員 207名（うち乗務員は 149名）

(2) 選択期間    平成 27 年 6 月 1 日から平成 27 年 6 月 15 日

(3) 転籍時期    平成 27 年 9 月 16 日

(4) 早期退職時期  平成 27 年 9 月 15 日（予定）

以  上

1